
             Uchwała Nr IX/81/11
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

          z dnia 24 maja 2011 roku 

w sprawie: przystąpienia do realizacji projektu pt. „Przyjaźń nie zna granic - rozwój 
współpracy w zakresie sportu i kultury miast partnerskich Wodzisław Śląski – Karvina” 
oraz  udzielenia  pełnomocnictwa  prezydentowi  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego
do zatwierdzania projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§1

Wyrazić zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy – Partnerem Wiodącym, Polskim 
Związkiem  Kulturalno  -  Oświatowym  w  Karvinie  (Republika  Czeska)
i  Miastem  Wodzisław  Śląski,  Partnerem  Projektu,  o  współpracy  w  ramach  projektu 
przeznaczonego do realizacji ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w  ramach Programu  Operacyjnego  Współpracy  Transgranicznej  Republika  Czeska  – 
Rzeczpospolita Polska 2007-2013.

§2

Szczegółowe  działania  i  zasady  współpracy  zostaną  określone  w  umowie  partnerskiej 
zawartej  pomiędzy  Polskim  Związkiem  Kulturalno  –  Oświatowym  w  Karvinie
i Miastem Wodzisław Śląski.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            Przewodniczący 
             Rady Miejskiej 

           Wodzisławia Śląskiego 
             Jan Grabowiecki 


